75

1528 lug. 17 - 1535 gen. 27

Volume reggimento *civilium*. Podestà Girolamo Malipiero

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 51-1166; mm 320x220. Ultimi fasc. danneggiati da umidità e lacerati

c. 51-102v	Registro secondo <i>civilium ante</i> 1532 nov. 9 - 1533 feb. 14	
c. 104-154v	«Civilium tertius»	1533 feb. 14 - ago. 21
c. 156-199	«Civilium quartus»	1533 ago. 21 - nov. 29
c. 206-208v	«Sententia arbitraria domini Hieronimi Nigri inter Franciscum Zavanum et massarios fabrice ecclesi' Sancti Benedicti de Scorcedo et aliis consortes»	1533 nov. 10
c. 210-213v	«Sententia arbitraria inter ser Franciscum Zavanum ex una et dominam Blaxiam ex altera»	1533 lug. 8 - ago. 18
c. 215-220	«Testes examinati super relevatione testamenti quondam domini Francisci de Marsiliis Becharii»	
		1533 set. 16 - ott. 6
c. 225-227v	«Relevatio testamenti quondam domin' Mari' uxoris ser Nicole Careteri, petita per ser Aloysium pistorem»	
		1533 ott. 24 - nov. 13
c. 231-235v	«Processus inter publicanos communis Anoali et dominum Bernardum Morandum. 4»	1528 lug. 17 - 1533 ott. 22
c. 237-239	«Possessus domini Bartholamei de Damianis de Tarvisio»	
		1533 apr. 26

- c. 241-255 «Inventarium bonorum quondam ser Dionisii de Anoalo»
25
1533 mag. 19 - nov.
- c. 261-262 «Inventarium factum ad instantiam domini Gasparis Morandi in bonis quondam magistri Ioannis Monagni»
1533 ago. 23
- c. 265-273septies «Processus inter ser Marcellum ex una et nonnullas mulieres ex altera» 1533 ott. 21 - nov. 6
con antecedenti da
1496 mar. 19
- c. 277-299 «Processus civilis inter ser Iacobum de Zandonatis ex una et Angelum Centenarium ex altera»
1532 lug. 4 - 1533 lug. 14
- c. 301-309v «Processus inter heredes quondam Iacobi Iacobatii ex una et dominam Dominicam uxorem Laurentii Guidoci ex alia» 1533 lug. 16 - ago. 4
- c. 313-315v «Processus inter hereditatem quondam ser Martini Zavani ex una et fabricam Sancte Marie de Scorzedo et gastaldiones ex altra prout intus» 1533 mag. 23 - 31
- c. 317-318v «Prelatio petita per ser Garbum contra illos de Manoxiis»
1533 mag. 26 - 27
- c. 321-330 «Instrumenta cessionum factarum per illos a Mielle de Venetiis illis de Ballarinis de Salzano»
1532 dic. 17 - 1533 gen. 8
con antecedenti da 1516 apr. 27
- c. 333-336v «Processus inter massarios fabric' et dominam Francischinam de Zandonatis»
1533 gen. 13 - mag. 20
- c. 341-344v «Processus inter massarios fabric' Sanctorum Felicis et Fortunati ex una et ser Petrum Griffonum ex altera»
1532 apr. 5 - 1533 set. 27
- c. 347-355 «Processus inter fabricam Sanctorum Felicis et Fortunati ex una et dominum Bernardum Marino ex altera super sequestracione» 1533 giu. 19 - nov. 5
- c. 355bis-415 «Processus inter massarios fabric' et dominum Petrum Griffono» 1533 gen. 7 - nov. 18
con antecedenti da
1498 dic. 14
- c. 417-437 «Procesus inter heredes quondam ser Martini Zavani»
1533 feb. 18 - mag. 19
con antecedenti da
1528 giu. 29
- c. 453-457 «Processus inter ser Angelum ex una et dominam Luciam de Septimis ex alia»
1533 ott. 30 - 1534 mag. 4
- c. 459-461v «Processus inter Bastianum Rubeum ex una et illos de Manoxiis ex altera»
1533 mag. 7 - 26

- c. 463-465v «Processus inter dominum Mapheum de Rusconibus nomine domini Martini Locatello ex una et comune ville Bordugi super precepto penali» 1533 nov. 12 - 17
- c. 469-473 «Processus inter reverendum dominum Petrum Clarellum ex una et Zanettum Stellinum ex altera»
1533 set. 9 - ott. 24
con antecedenti da 1533 mag. 2
- c. 475-480 «Processus inter ser Benedictum Merzarium ex una et Bortholameum et Marcum de Ronchatis et cetera»
1533 ott. 7 - nov. 29
- c. 481-486v, 548-550 «Processus inter Angelum Pizarello ex una et Cechum Comello ex altera»
1533 set. 16 - nov. 24
con antecedenti da 1529 dic. 16
- c. 487-494 «Processus inter Angelum de Vincentiis ex una et heredes quondam Martini Zavanni ex altera»
1533 apr. 28 - 30
con antecedenti da 1472 ago. 18
- c. 501-515 «Processus domini Petri Millani cum ser Aloysio Cornolato et ser Sandrino Pizolato»
1532 ago. 31 - 1533
ago. 21
con antecedenti da 1527 mar. 14
- c. 519-521v «Processus inter dominum Petrum Millano ex una et dominum Bernardum Locatello ex altera»
1533 ago. 29 - set. 13
- c. 523-525 «Pronuntia quod bancha maccelli communitatis non possit per presentem annum amplius incantari»
1533 gen. 2 - set. 8
- c. 527-529 «Processus inter ser Franciscum Campana ex una et Colam Careterium ex altera»
1533 set. 22 - 25
- c. 533-542 «Processus domini Hieronymi Nigri cum illis de Bordugo»
1532 ago. 12 - 1533 giu. 16
- c. 543-547 «Processus inter Bortholum Busatum ex una et intervenientes pro potestaria Noali ex altera»
1533 mag. 1
con antecedenti da 1522 set. 16
- c. 553-572 «Chirographum presentatum per dominum Mapheum de Rusconibus contra Zannetum Concholatum»
1532 nov. 16 - 1533
ott. 17
con antecedenti da 1526 set. 1

- c. 575-580v «Prelatio Ioannis Marie Cechini a reverendo domino presbitero Dominico Testa et Angelo Scatolino» 1532 nov. 26 - 1533
gen. 16 con antecedenti da
1530 mag. 25
- c. 583-590 «Processus inter ser Iacobum et magistrum Franciscum de Zandonatis» 1533
apr. 23 - set. 25
- c. 593-597v «Processus inter dominum Petrum Millano exactorem cleri ex una et clericos
comunitatis Noali ex altera» 1533 mag. 7 - 1534 mar. 3
con antecedenti da 1525 mag. 18
- c. 599-605v «Processus inter ser Angelum Beliorza ex una et Baptistam Gasparini ex altera» 1533 apr. 30 - lug. 4
- c. 607-614 «Processus inter reverendum dominum presbiterum Dominicum Testa ex una et
dominum Ioannem Testagrossa ex altera» 1533 set. 3 - ott. 14
- c. 617-619v «Processo intra ser Piero Ongarato et ser Bernardo Pescheria» 1533 set. 5 -
nov. 6
- c. 623-624v «Processus inter dominum Hieronimum de Saravallo ex una et dominum
Hieronimum ex altera» 1533 ago. 12 - 17
- c. 627-629 «Processus inter Ioannem Busatum ex una et Silvestrum Trabachinum ex altera»
1533 ago. 29 - set. 4
- c. 633-634 «Processus civilis inter ser Bernardinum Bolpatum et ser Hieronimum
Buschinum» 1532 dic. 12
- c. 637-639v «Processus inter Laurentium Zannibonum ex una et Gasparem Busatum ex
altera» 1533 mar. 13 - 24
- c. 643-650v «Processus inter ser Bonaventuram Zamengum ex una et dominam Matheam uti
tutricem Tonii filii sui ex altera» 1533 mar. 27 - 1534
gen. 16
- c. 651-657 «Processus inter Bonaventuram Zamengum ex una et alios de Zamengis ex
altera». A c. 654v tratto di albero genealogico della fam. Zamengo 1533 gen. 15 -
set. 12
- c. 663-668 «Processus inter Silvestrum Sutorem ex una et Andream Bonaldum ex altera»
1533 mar. 31 - giu. 5
- c. 670-680 «Processus inter ser Ioannem Mansolino ex una et dominam Luciam Septimam
ex altera» 1533 lug. 3 - 14
con antecedenti da
1520 gen. 14
- c. 684-688v «Prelatio petita per dominum Ioannem Angelum contra ser Iacobum de Olivis»
1533 giu. 25 - set. 11
con antecedenti da
1519 mag. 25

- c. 690-695v «Comeatum datum Angelo Beliorza ad instantiam domini Maphei de Rusconibus nominibus quibus ut in eo» 1533 giu. 26 - set. 20 con antecedenti da
- 1523 giu. 29
- c. 698-705 «Processus inter Baptisam Fabrum ex una et Angelum Fabrum ex altera» 1533 gen. 13 - 31 con antecedenti da
- 1525 giu. 13
- c. 710-718 «Processus inter Sebastianum Grandum ex una et Petrum Fegum ex altera» 1533 gen. 14 - mar. 26 con antecedenti da
- 1525 mar. 1
- c. 722-730v «Processus inter Petrum de Menis ex una et Sandrum Pizatum uxorio nomine et aliis ex altera» 1533 gen. 30 - giu. 21 con antecedenti da
- 1488 giu. 21
- c. 732-734 «Cessio facta per ser Baptistam de Zandonatis mollendinarium in Tarvisio ser Cecho Tonano de campo dimidio terre» 1533 lug. 23 - 31
- c. 736-738 «Processus inter dominum Franciscum de Bordugo ex una et Franciscum delle Valle ex altera» 1533 ago. 12 - 30
- c. 742-744v «Cessio facta per ser Benedictum Merzarium Bastiano de Rubeis» 1533 feb. 6 - 13
- c. 746-750 «Processus inter donnam Ursulam Lugatam ex una et Ysabetam Scabellam et alios ex altera» 1533 lug. 29 - set. 2 con antecedenti da
- 1506 ott. 16
- c. 752-758 «Processus inter magistrum Iacobum calderarium ex una et dominam Catherinam matrignam suam ex altera» 1533 gen. 7 - 9 con antecedenti da
- 1524 nov. 19
- c. 760-763v «Processus inter ser Matheum Bolganum ex una et dominam Camillam ex altera» 1533 feb. 21 - mar. 13 con antecedenti da
- 1532 ott. 4
- c. 766-769 «Prellatio dominarum Tonine et Roxe. Prelatio domine Hieronime et Marie» 1533 mar. 10 - 11
- c. 772-781v «Processus inter ser Franciscum Valemini ex una et ser Blaxium et Bernardum Bolganum ex altera super prelatione certorum camporum» 1533 giu. 9 - 16 con antecedenti da 1518 mag. 5
- c. 784-786 «Cessio facta per ser Benedictum Merzarium Salvatori Sacheto de campus 4» 1533 ago. 27

- | | | |
|--------------|--|--|
| c. 788-791 | «Prelatio ser Ioannis Dominici Petenelli ab illis de Angelis» | 1533 lug. 6 - ago. 14 |
| c. 792-795 | «Prelatio petita per Bortholum Zamengo reverendo domino presbitero Dominico Testa» | 1533 gen. 27 - nov. 17 |
| c. 798-800v | «Pro ser Matheo Fantino» | 1532 ott. 19 |
| c. 805-817 | «Contra Martinum monarium et Vincentium de Zandonatis» | 1533 ago. 3 - 26 |
| c. 818-820 | «Proccessus magistri Andre' sutoris et consortis cum magnifico domino Iacobo Pasqualico» | 1531 lug. 24 - 29 |
| c. 824-853 | «Causa domine Agnetis Tonane cum heredibus quondam Martini Zavani». A c. 844 tratto di albero genealogico di Vendramino «Teganus, barberius» | 1532 apr. 19 - 1533 mar. 17
con antecedenti da 1510 feb. 22 |
| c. 859-876 | Processo tra Domenico figlio del fu Giacomo Giacomazzo e Lorenzo Guiotto e fratelli causa eredità | 1532 nov. 7 - 1533 feb. 22
con antecedenti da 1530 lug. 6 |
| c. 882-887 | «Processus domine Helisabet quondam Marci Leonis cum Zaneto Ronchato» | 1531 set. 4 - 13 |
| c. 894-901v | «Proccessus Iacobi Iacobatii cum Francisco Zavano et Guidotis» | 1531 lug. 4 - ago. 7 |
| c. 904-924v | «Processus Francisi de Bechariis cum domino Bernardo Marino» | 1532 giu. 10 - ott. 17
con antecedenti da 1521 set. 27 |
| c. 926-929 | «Processus Bartholamei Bellinati cum Petro Antonio Ferrato» | 1532 giu. 8 - ott. 3 |
| c. 934-944 | «Proccesus Petri Antonii Ferrati cum Bartholameo Bellinato» | 1532 ago. 12 - set. 2
con antecedenti da 1492 mar. 8 |
| c. 948-961v | «Sequentia processus inter Meneginum Busatum et Iacobum Busatum» | 1532 mar. 4 - set. 10
con antecedenti da 1457 gen. 28 |
| c. 962-981 | «Processus Adami Bortolasii cum Prosdocimo Bortolasio» | 1532 lug. 4 - 1533 mar. 13
con antecedenti da 1507 set. 26 |
| c. 984-988v | «Proccessus heredum quondam Ioannis Pizzolati cum Gaspare Pizzolato» | 1531 mag. 31 - ago. 25 |
| c. 992-1001 | «Proccessus domini Bernardi Marini cum ser Andrea Violato» | 1531 apr. 17 - ott. 13
con antecedenti da 1521 lug. 22 |
| c. 1004-1015 | «Proccessus ser Bartholamei Fillacanevo cum illis de Magiis de Tribusbasilicis» | 1531 giu. 6 - set. 22
con antecedenti da 1437 mag. 6 |
| c. 1019-1021 | «Processus civium et nobilium Tarvisii cum dominis exactoribus Noali» | 1532 lug. 19 - ott. 15 |